
Áňa /QI/F /»xa.,4 7

Český rozhlas

|||IIIIIIIIIIIIIIHI|||||||l||||||

RÁmcovÁ KUPNÍ DOHODA s JEDNÍM ÚČASTNÍKEM
ZAJIŠTĚNÍ PROPAGAČNÍCH (REKLAMNÍCH) PŘEDMÉTÚ - 1. ČÁST vz

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99, Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním řediteíem
IČO 45245053, DIČCZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“)

SKALA CZ s.r.o.
Zápis obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102084
U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7
zastoupená: Petrem Skalou
IČO: 27176118, DIČ: C227176118
bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.: 2108765768-2700
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávajíci“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dálejen „CZ) a 5 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") tuto rámcovou kupní dohodu

s jedním účastníkem (dále jen jako „rámcová dohoda" nebo „dohoda")

1114



\

_

= Český rozhlas
Preambule

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání 1. části nadlimitní veřejné zakázky č. ].
VZ11/2021 snázvem „Zajištění propagačních (reklamních) předmětů" na dodávky níže
specifikovaného zboží (dále jen „veřejná zakázka") a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi
prodávajícíma kupujícím.

I. Předmět a účel dohody

1. Účelem této dohodyje zajistit pod dobu 48 měsíců od data účinnosti dohody dodávky zboží
pro kupujícího za podmínek stanovených touto dohodou a dílčí smlouvou, až do výše
předpokládaného finančního limitu 5.000.000,— Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez DPH,

2. Předmětem této dohody je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě, a to propagační (reklamní) předměty, které kupující nakupuje
pravidelně ajejichž specifikace a parametry jsou uvedeny v příloze této dohody (dále také

jako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost
kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé, a to za podmínek
stanovenýchtouto dohodou a dílčí smlouvou.

3. Dílčí smlouvy budou uzavírány dle aktuálních potřeb kupujícího na základě výzvy k plnění
postupem dle následujícího článku této dohody. Jednotlivá ustanovení této dohody se
přiměřené použijí na dílčí smlouvy uzavřené na základě rámcové dohody.

||. Dílčí plnění a postup při jeho realizaci

1. Jednotlivá dílčí plněníbudou poptávána a dílčí smlouvy uzavírány v souladu s touto dohodou a
v souladu se ZZVZ následujícímzpůsobem:

a) kupující bude vyzývat prodávajícího kdílčímu plnění za účelem poskytnutíplnění v souladu
s touto dohodou a v rozsahu jejích příloh.

b) kupující zašle prodávajícímu:

. písemně na adresu jeho sídla (popř.jinou předem určenou kontaktni adresu) nebo

. datovou zprávou nebo

- e—mailem na e—mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem určenou
kontaktní e-mailovou adresu)

výzvu k goskytnutí glnění. Ve výzvě budou uvedeny konkrétní požadavky na realizaci
plnění a veškeré podmínky plnění, vč. doby plnění.

0) celková cena, kterou kupující doplní do výzvy, bude vycházet z cen uvedených v přílohách
této dohody.

d) při plnění do částky, která nepřesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu
objednávky, příp. dílčí smlouvy.

e) při plnění, jehož částka přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu dílčí

smlouvy,

f) bude-Ii mít výzva podobu objednávky, je prodávající povinen písemně potvrdit kupujícímu
její akceptaci, a tonejpozději následující pracovní den po doručení výzvy;

2/14



.=. český rozhlas
9) bude-Ii plnění poskytováno na základě objednávky, vzniká prodávajícímu povinnost

k poskytnutí plnění přijetím výzvy k poskytnutí plnění, tj, doručením oznámení o jejím přijetí

kupujícímu; to vše ve lhůtách stanovených touto dohodou nebo objednávkou;

h) bude-Ii mít výzva podobu dílčí smlouvy, je prodávající povinen písemně doručit podepsanou

dílčí smlouvu (ve fyzické podobě s vlastnoručním podpisem oprávněného zástupce

prodávajícího) na adresu sídla kupujícího (nebo na jinou předem určenou kontaktní adresu),

případně v elektronické podobě se zaručeným elektronickým podpisem založeným na

kvalifikovanem certifikátu či s kvalifikovaným elektronickým podpisem oprávněného

zástupce prodávajícího na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem

určenou kontaktní e-mailovou adresu), nebo prostřednictvím datové zprávy, a to nejpozději

do 3 pracovních dnů ode dne doručení návrhu dílčí smlouvy ze strany kupujícího. Kupující

následné bez zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí smlouvy a doručí příslušný počet

vyhotovení dílčích smluv podepsaných oběma smluvními stranami zpět prodávajícímu;

i) bude-Ii plnění poskytováno na základě dílčí smlouvy, vzniká prodávajícímu povinnost

k poskytnutí plnění účinností dílčí smlouvy, tj. jejím uveřejněním v registru smluv; to vše ve

lhůtách stanovených touto dohodou nebo dílčí smlouvou;

]) případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí smlouvě budou možné na

základě vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě jejího dodatku. Taková dohoda

musí být vždy písemná a podepsána oprávněnými osobami smluvních stran. Její součástí

musí být stanovení aktualizované ceny, která nesmí být vyšší, než cena (resp. dílčí cena u

jednotlivých položek, jde-li o změnu těchto položek) uvedená v cenove nabídce

prodávajícího, která je součástí této dohody jako její příloha

2. Výzva kupujícího bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) identifikační údaje kupujícího;

b) vymezení předmětu a rozsahu plnění, určení ceny plnění v české měně bez DPH a s DPH;

0) lhůtu a místo, případné způsob dílčího plnění;

d) další požadavky na obsah plnění.

3. Nestanoví-Ii tato dohoda jinak apřipouští—li to povaha věci, použijí se veškerá ustanovení

týkající se dílčích smluv přiměřeně i na objednávky.

|||. Místo a doba plnění

1. Místem odevzdání zboží kupujícímu je území České republiky, přičemž konkrétní místo plnění

určí vždy příslušná objednávka či dílčí smlouva.

2. Konkrétní termíny pro dodání zboží budou kupujícím stanovovány postupem dle článku II. této

dohody.

3. Kupující se zavazuje bezodkladně po účinnosti této dohody, nejpozději však současně s první

výzvou k plnění dle této dohody, poskytnout prodávajícímu grafický manuál Českého rozhlasu,

jenž bude obsahovat standardizovaná loga, barvy, reklamní slogany a jine reklamní prvky (dále

společně jako „brand“) užívané Českým rozhlasem (dálejen „grafický manuál“).

4. Před realizací plnění dle dílčí smlouvy je prodávající povinen kupujícímu předložit

kodsouhlasení grafický návrh umístění kupujícím požadovaného brandu na všech druzích

zboží dle příslušné dílčí smlouvy, přičemž platí, že:

3/14



5 Český rozhlas
a) má—Ii býtjako brand na konkrétním druhu zboži užit grafický návrh dle grafického manuálu,

určí kupující, jaký grafickýnávrh má býtna jaký druh zboží umístěn, v rámci výzvy k plnění;

b) má-Ii být jako brand na konkrétním druhu zboží užit grafický návrh odlišný od
standardizovaného brandu kupujícího dle grafického manuálu, dodá grafický návrh
brandingu kupující v rámci výzvy k poskytnutí plnění.

5. Prodávající je povinen zaslat kupujícímu konečné grafické návrhy brandu na každém
z poptávaných druhů zboží dle předchozího odstavce tohoto článku dohody k odsouhlasení do
2 pracovních dnů od účinnosti dílčí smlouvy. Kupující je povinen v případě dleodst. 4, písm. a)
tohoto článku dohody do 2 pracovních dnů a v případě dle odst. 4, písm. b) tohoto článku
dohody do 5 pracovních dnů sdělitprodávajícímu připomínky ke zpracovánínávrhu. Prodávající
je povinen graňcký návrh upravit dle připomínek kupujícího do následujícího pracovního dne.
Tento postup se opakuje, dokud kupující neschválí výslednou podobu grafického návrhu.

6. Změní-li se v důsledku připomínek kupujícího dle předchozího odstavce tohoto článku dohody
podoba grafického návrhu podstatným způsobem, jsou smluvní strany oprávněny posunout
dobu dodání dotčeného druhu zboží o dobu odpovídající průtahům způsobeným připomínkami
kupujícího.

IV. Cena zboží a platební podmínky

1. Cena plnění dle této dohody za dobu její účinnosti nepřesáhne částku ve výši 5.000.000,— Kč
(slovy: pět milionů korun českých) bez DPH. K ceně plnění bude přičtena DPH \: sazbě platné
v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Kupující je povinen za zboží hraditprodávajícímu ceny v souladu s jeho nabídkou v zadávacím
řízení k veřejné zakázce.

3. Ceny uvedené vtéto dohodě vč. jejích příloh jsou konečné a zahrnují veškeré náklady
prodávajícího související s odevzdáním zboží kupujícímu dle této dohody (např. doprava zboží
do místa odevzdání, zabalení zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému
plnění této dohody).

4„ Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po odevzdání zboží dle objednávky nebo
dílčí smlouvy kupujícímu na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“). Prodávající má
právo na zaplacení ceny zboží okamžikem řádného splnění sveho závazku, tedy okamžikem
odevzdání veškerého zboží kupujícímudle objednávky nebo dílčí smlouvy.

5. Kupující je oprávněn na cenu zboží dle doručené faktury jednostranně započíst výši svých
finančních pohledávek za prodávajícím,zejm. uplatněných smluvníchpokut, náhradyškody.

6. Splatnost faktury činí vždy 24dnů oddata vystavení faktury prodávajícím za předpokladujejího
doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí
splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení kupujícímu.

7. Faktury musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a jejich součástí musí být
položkový rozpis fakturovaná částky a kopie protokolu o odevzdání podepsaného oběma
smluvnímistranami. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné
údaje, je kupující oprávněn fakturuvrátitprodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou
nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout od počátku okamžikem
doručení nové nebo opravené faktury.

8. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s 5 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

4/14



5 Český rozhlas
„ZoDPH"), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český

rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za

nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen

za nespolehliveho plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného

správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí

věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je

povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce dohody vydat poskytovateli

zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody

v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této dohody prohlášen za

nespolehlivého plátce.

V. Odevzdání a převzetí zboží

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem

protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást příslušné dílčí smlouvy jakojejí příloha (dále

jen „protokol o odevzdání") a jehož kopie musí být součástí faktury. Kupující je oprávněn

odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu zboží), které není v souladu s touto dohodou a

příslušnou dílčí smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v

rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti.

Prodávající splnil řádně svou povinnost 2 této dohody a příslušné dílčí smlouvy až okamžikem

odevzdání veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této dohody a příslušné dílčí

smlouvy.

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle dílčí smlouvy;

b) faktické předání zboží kupujícímu v místě určeném objednávkou nebo dílčí smlouvou;

c) podpis dodacího listu oběma smluvními,stranami.

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází

z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci pro věcná

jednání kupujícího dle této dohody nebojiné prokazatelně kupujícím pověřené osobě).

2, Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího

na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto článku dohody.

VII. Jakost zboží a záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zboží dodávané dle této dohody je nové, nepoužívané, je prosté

právních i faktických vad a odpovídá všem platným právním předpisům, českým technickým

normám (ČSN), má platné prohlášení o shodě.

2. Zárukou zajakost se prodávající zavazuje, že zboží bude způsobilé k užití ke svému obvyklému

účelu, jeho kvalita bude odpovídat teto dohodě a zachová si vlastnosti touto dohodou

vymezené, popř. obvyklé, a to minimálně po dobu 24 měsíců od okamžiku odevzdání zboží

kupujícímu

3, Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu zboží dodáním nového

zboží nebo dodáním chybějícího zboží, nebo vadu zboží bezplatné odstranit její opravou dle

povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 10 dnů od písemného oznámení vady

5/14



5. Českýrozhlas
kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za

nové nebo dodáním

chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit

sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od příslušné dílčí smlouvy v odpovídajícím

rozsahu. Vpřípadě, že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je

prodávající povinen tytonáklady kupujícímu neprodleně
uhradit.

4. Záruční doba neběží podobu, pokteroukupující nemůže zboží projehovady, za
které odpovídá

prodávající, užívat. Při dodání nového anebo chybějícího zboží
běží záruční doba dle tohoto

článku dohody od počátku.

5. Výše uvedená ustanovení této dohody se přiměřeně použijí
i na vady dokladů, nutných pro

užívání zboží.

6. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků

z odpovědnosti za vady.

VIII. Změny dohody

1. Tato dohoda může být změněna pouze písemným oboustranné potvrzeným ujednáním

nazvaným „dodatek k rámcové dohodě“. Dodatky k dohodě musí být číslovány vzestupně

počínaje řadovým číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za zmenu dohody

nepovažují.

3. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této dohody, konkretizace plnění,

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné

spolupráce apod.) bude probíhat výhradne písemnou formou, a to vždy
minimálně formou

e-mailove korespondence mezi zástupci pro věcnájednání dle této dohody. Pro právní jednání

směřující ke vzniku, změně nebo zániku dohody nebo dílčí smlouvy nebo pro uplatňování sankcí

však není e-mailová forma komunikace dostačující. Smluvní strany se dohodly„ že právní

jednání dle předcházejícívěty musí být učiněna písemně, ve fyzické podobě musí být opatřena

vlastnoručním podpisem oprávněných zástupců smluvní stran a v elektronické podobě opatřena

zaručeným elektronickým podpisem založeným nakvalifikovanémcertifikátu či kvalifikovaným

elektronickým podpisem oprávněných zástupců smluvních stran, případně být učiněna

prostřednictvím datové schránky smluvních stran.

4. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého Zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho

kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.
Řádným doručením

tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebo jeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření

dodatku k tétodohodě.

IX. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a govinnosti kupujícího:

a) kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má

kupující a kteréjsou nutné ktomu, abyprodávající mohlposkytovatplnění podle
této dohody

a konkrétní dílčí smlouvy;

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve
vztahu k předmětu plnění podle

této dohody a konkrétní dílčí smlouvy, a to do 2 dnů od obdržení dotazu,nedohodnou-Ii se

smluvní strany jinak;

6/14



š český rozhlas
c) bude—li třeba, vyvine kupující přiměřené Úsilí poskytnout prodávajícímu všechny potřebné

informace a údaje od třetích stran, kteréjsou nutné, k zajištění řádného plnění prodávajícího,

podle této dohody a dílčí smlouvy;

d) v případě, že kupující nebude schopen získat informace od třetích stran nebo nezodpoví

dotazy ve stanoveném termínu, nebude jakýkoliv dopad nedostatku informací chápán jako
porušení této dohody nebo dílčí smlouvy ze strany prodávajícího, Bude-Ii však mít

nedostatek informací vliv na termíny plnění prodávajícího, nebude nedodržení termínů

posuzováno jako prodlení prodávajícího;

e) kupující má právo po uplynutí každého roku trvání rámcové dohody žádat od prodávajícího
opětovné předložení dokiadů prokazujících, že v době takové žádosti prodávající splňuje
kvalifikační předpoklady uvedené v zadávací dokumentaci zadávacího řízení, a to v souladu

se ZZVZ.

2. Práva a Qovinnosti prodávajícího:

a) prodávajícíje povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, v souladu

5 Obecné závaznými právními předpisy, v souladu s touto dohodou a každou dílčí smlouvou.

Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a zdržet se veškerého

jednání, které by mohlo být způsobilé jakýmkoliv způsobem poškodit kupujícího, jeho dobré

jméno či dobrou pověst;

b) prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro kupujícího,
které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k prodávajícímu nebo jsou
kprodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto dohodou a konkrétní dílčí

smlouvou. Poruší-Ii taková osoba jakékoliv ustanovení této dohody nebo konkrétní dílčí

smlouvy, bude se na to hledět, jako by porušení způsobil sám prodávající;

c) prodávající je povinen na písemnou výzvu kupujícího učiněnou kdykoli za účinnosti této

dohody prokázat, že jeho způsobilost dle zadávacích podmínek této veřejné zakázky

k plnění této dohody trvá. '

X. Sankce

1. V případě, že bude uplatněn postup dle čl. II., odst. 1 této dohody a prodávající ve stanovené

lhůtě neakceptuje výzvu kposkytnutí plnění nebo tuto výzvu odmítne, anebo nedoručí ve

stanovené lhůtě podepsanou dílčí smlouvu nebo dílčí smlouvu odmítne podepsat je povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši

0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý jednotlivý případ a každý započatý den prodlení.

3. Bude-li prodávající v prodlení s vyřízením reklamace Zboží, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu

ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ a každý započatý den prodlení.

4. Dojde—li ze strany prodávajícího kjednání, jež je způsobilé přivodit kupujícímu poškození
dobrého jména nebo dobré pověsti kupujícího a jeho činnosti, zavazuje se zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ takovéhojednaní.

5. Bude-li kupující v prodlení s úhradou plateb sjednaných v teto dohodě, je prodávající oprávněn

požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

7/14



.=: Český rozhlas
6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě

druhé smluvní straně,

V případě, kdy by nesplnění některépovinnosti dle této dohody či příslušné dílčí smlouvy, pro
kterou je stanovena smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou

nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkouvzniklou nezávisle na vůli smluvnístrany, není
smluvní strana, která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která

se k takové smluvní povinnosti vztahuje.

Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné výši vzniklé

z téhož důvodu, prokterý je uplatňován nárok na zaplacení smluvní pokuty. Nárok kupujícího
na náhradu škody se případným uplatněním smluvní pokuty nesnižuje.

XI. Ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy

Ukončení rámcové dohody

1. Dohoda zaniká bud' (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou

smluvních stran, (3) písemnou výpovědí, (4) odstoupením, anebo (5) vyčerpáním ňnančního

limitu dle této dohody.

K ukončení rámcové dohody písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních
stran. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhůvč„

pohledávek a dluhů vyplývajících ze všech dílčích smluv.

Tato dohoda může být písemné vygovězena kupujícím i bez uvedení důvodu s výpovědní
dobou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Každá ze smluvních stran má právo od dohody písemné odstougit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-Ii
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhé smluvní strana do likvidace za

předpokladu, že je právnickou osobou.

Kupující má dále právo odstoupit:

a) je — li prodávající prohlášen za nespolehliveho plátce DPH;

b) pokud se prodávající ocitl opakovane (nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody)
v prodlení s plněním dle dílčí smlouvy;

0) pokud se prodávající ocitl opakovaně (nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody)

v prodlení s vyřízením reklamace zboží dle dílčísmlouvy;

d) v případě, že se prodávající dopustil jednání, jež je způsobilé k poškození dobrého jména
nebo dobré pověsti kupujícího a jeho činnosti;

e) prokáže-Ii se, že prodávající přestal splňovat kvalifikační předpoklady dle zadávací

dokumentace této veřejné zakázky a svoji způsobilost neobnovil do 3 měsíců ode dne
obdržení žádosti kupujícího kopětovnému předložení dokladů prokazujících splnění
kvalifikačních předpokladů;

f) v případě, že prodávající opakovane porušil smluvní povinnosti či poskytuje plnění v rozporu
s pokyny kupujícího a nezjedná nápravu ani v přiměřené dodatečné lhůtě za tímto účelem

poskytnuté kupujícím.

8/14



E český rozhlas
6, Prodávající má dále právo odstoupit, pokud se kupující nejméně dvakrát za dobu trvání této

dohody ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil ani po písemné
výzvě k úhradě; minimální doba na odstranění prodlení je 10 dnů ode dne doručení písemné
výzvy prodávajícího.

Ukončení dílčí smlouvy

7.

10.

11.

Dílčí smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou
smluvních stran, (3) odstoupením.

K ukončení dílčí smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran
učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.

Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstouQit, pokud s druhou
smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl—
li konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za

předpokladu, žeje právnickou osobou.

Kupující má dále právo odstoupit:

a) Je—Ii prodávající prohlášen za nespolehliveho plátce DPH;

b) pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto prodlení
neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

c) pokud se prodávající ocitl v prodlení s vyřízením reklamace dodaného zboží a toto prodlení
neodstranil ani po písemné výzvě kupujícího;

d) objeví—Ii se vady na více než 10 % kusů veškerého zboží dodávaného dle příslušné dílčí

smlouvy;

e) v případě, že prodávající závažným způsobem porušil smluvní povinnosti či poskytuje plnění

v rozporu s pokyny kupujícího a nezjedná nápravu ani v přiměřené dodatečné lhůtě za tímto

účelem poskytnuté kupujícím; minimální doba na odstranění prodlení je 10 dnů ode dne
doručení písemné výzvy prodávajícího.

Prodávající má dále právo odstoupit, pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky
a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě prodávajícího k úhradě.

Obecné podmínkv sankcí a ukončení rámcové dohody a dílčích smluv:

12.

13.

14.

Rámcovou dohodu ani kteroukoli dílčí smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna
jednostranně ukončitz žádných jiných důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených v této dohodě.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nebo dílčí smlouvy nastávají dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, Voznámení o odstoupení musí být popsán
konkrétní důvod odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany,
v opačném případě se odstoupení považuje za neplatné.

Odstoupením od ramcove dohody či dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této dohody, která

se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž
povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této dohody nebo dílčí smlouvy.

9/14



5 český rozhlas
15, Při předčasném ukončení rámcové dohodya/nebo dílčí smlouvyjsou smluvní stranypovinny si

vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy & vypořádat si další majetková práva a povinnosti
plynoucích z této dohody a iz konkrétních dílčích smluv.

XII. Doba účinnosti dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců, počínaje dnem její účinnosti.

2. Po uplynutí doby účinnosti dohody již nelze na jejím základě poptávat dílčí plnění a činit
objednávky a uzavírat dílčí smlouvy. Platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku

uplynutí dobyúčinnosti dohody a všechnyjejich podmínky aodkazy na dohodu nejsouuplynutím
doby účinnosti dohody dotčeny.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se uzavírá & nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění dohody vregistru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti nekterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto dohodu a dílčí smlouvy na
jejím základě uzavřených, je právo České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto
dohodou a dílčí smlouvou neupravená se řídí zejmena příslušnými ustanoveními 02 a ZZVZ.

3. Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením veřejné
zakázky a podle této dohody,

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dva. V případě, že bude dohoda uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež dohodu podepisuje jako poslední, originál dohody spolu
s jejímipřílohami druhésmluvní straně.

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením & 89a zákona
č. 99/1963 Sb„ občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně

příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

6, Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této dohody podstatné ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úprave ceny za plnění dle této dohody, anebo o
zrušení dohody a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve
smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností,

7. Smluvní strany tímtovýslovne uvádí, že tato dohodaje závazná až okamžikemjejího podepsání
oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického
organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a
1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu 5 2910 OZ po
kupujícím požadovat při neuzavření dohody náhradu škody.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu

s 5 219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto dohodu včetně všech jejích příloh, změn a

dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

9. Tato dohoda včetnejejích příloh a případných zmen bude uveřejněna kupujícím v registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejní v registru smluv prodávající,
zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. Tento odstavec

10/14



_

_ " ' '
_ Cesky rozhlas

je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení rámcové

dohody.

10. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, kterou uzavírají na základě

své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,

což stvrzují svými podpisy.

11. Nedílnou součástí této dohody je její:

Příloha: Specifikace zboží;

Příloha: Cenová nabídka prodávajícího;

Příloha: Vzorová dílčí smlouva vč. protokolu o odevzdání.

29“ 07' 2021
V Praze dne Qi & .rQQšM

/
Vm

V Praze (

Za prodávajícího
n-... ol.-|-

Za kupují

Mgr. René Zavoral
Generální ředitel
v"A I ' .cení, W;;Erašas

11/14



Eče ský rozhlas

DÍLČÍKUPNÍSMLOUVA M
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na ze dne

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha2 s[dlem: [
ICO:45245053DIC:CZ45245053 ICO:DOPLNITDIC: CZ[_]
zastoupen: [ul] zastoupen: [ml]bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: [

Zástu ce rověcná 'ednání: Zástu ce ro věcnájednání:
[
tel.: [ tel.: [
e-mail: [ e-mail:

l.
1.

PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
Předmětem te'to smlouv 'e povinnost rodáva'ícího odevzdat ku »
'e . . ,

ujícímu ředmět kouě, 'ímž
*t Lt , 1 „11 „1„i 1 1 11 \

„ *, '7171 =** \ldlepřílohy
této smlouvy (dále jen „zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost
kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy.

Součástí zboží jsou i veškeré doklady nutné kjeho řádnému užívání.

DOBAPLNĚNÍ:

. Prodáva'ící se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do:

D [
EI

[m,
přičemž na konkrétním datu odevzdání zboží jsou smluvní strany povinny

se písemně dohodnout neméně 3 dny předem
[] [ _ od účinnosti této smlouvy.

. MÍSTO PLNĚNÍ:

. MístemodevzdánízbožíkupujícímuJe [__—14
Řádné odevzdání zboží bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu obou smluvníchs_tran:_

. CENAPLNĚNÍ:
Cena zboží celkem činí DOPLN|T,- Kč bez DPH. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této
smlouvy. K částkám bude připočtena DPH v zákonné výši.
Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Celková cena dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např, doprava zboží do místa

odevzdání, zabalení zboží).

v. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

F9

Ma-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění, zajistíjejí uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem
jejího uzavření. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky, Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy se řídí zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Akceptace smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Bude—li v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden. V případě, že bude smiouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
original smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.
Součástí této smlouvyjsou přílohy:

12/14



_

_ " '
_ Cesky rozhlas

Příloha č. 1: Specifikace zboží a ceny;
Příloha č„ 2: Protokol o odevzdání.

V _) dne [“ V [_1 dne [—

Za rodávajícího

(_
Za ku 'ícího

13/14



_ " '
_ ce3ky TOZhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

KUPUJÍCÍ - PŘEBÍRAJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ - PŘEDÁVAJÍCÍ

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: [
IČO:45245053DIČ:CZ45245053 IČO:DOPLNITDIČ: c2[_lj
zastoupen: [m zastoupen:[
bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení: [

Zástu ce ro věcná 'ednání: Zástu ce ro věcná 'ednání:
[ [
tel.: [ tel.: [
e-mail: [ e—mail:[

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. [- ze dne [-
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu)
následující zboží:

1. Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v uiednaném množství. jakosti
a provedení,

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno vujednaném množství, jakosti a provedení a přebírajicí
z tohoto důvoduodmítá převzetí zboží (či jeho části nebojednotlivéhokusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránilypřevzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platnostíoriginálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednomvyhotovení.

v [m dne [III] v [_] dne _

Za

iředáva'yícího

Za . řebíra 'ícího

14/14



Příloha č. 5.1 — Technická smifikace (pro část 1.)

Zajištění propagačních (reklamních) předmětů pravidelné povahy", tzn. níže uvedené propagační
(reklamní) předměty, které zadavatel nakupuje pravidelně a je schopen je předem přesně definovat;

baloneknafukovací5
příslušenstvím

Předmět: nafukovací balonek s příslušenstvím (tyčka a košíček)
Materiál: balonek latex, příslušenství plast
Rozměr/objem/tvar:průměr 29-31 cm
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci
Barvapříslušenství:bílé nebo čiré(průhledné)
Barevnostpotisku:jednobarevnýpotiskna balonek
Počet potisků: 1 na balonku, příslušenství bez potisku

deštník holový

Předmět: deštník holový s automatickým otvíráním
Materiál: látkový, dřevěná rukojeť, rukojeť zahnutá, deštník zabalen v
plastovém čirém ochranném obalu
Rozměr/objem/tvar:průměr 98-105 cm
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný potisk v Pantone
Počet potisků: jedna pozice, rozměr min 8 cm

deštník skládací

Předmět: deštník skládací s automatickým otvíráním
Materiál: látkový, deštník zabalen v plastovém čirém ochranném obalu
Rozměr/objem/tvar:průměr 90-100 cm
Barvapředmětuvariabilní:dlebarevnosti Pantoneuvedené v technické
specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný potisk v Pantone
Počet potiskůzjedna pozice, rozměr min. 8 cm

flash 16 GB

Předmět: Kovové USB s čipem a kapacitou 16 GB, očko na zavěšení, rychlost
zápisu min. 7 MB/s, rychlost čtení min. 11 MB/s
Materiál: kov, flash dodaná v plastovém čirém ochranném obalu
Rozměr/objem/tvar: minim. 40x 12 x 5 mm, max. 50 x 20 x 8 mm
Barvapředmětu:stříbrný
Technika: jaser
Počet: 1 pozice

frisbee Předmět: plastové frisbee



Materiál: plast

Rozměr/objem/tvar: průměr 220-250 x 18-30 mm, kulatý tvar,
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný potisk
Počet potisků: 1

hrnek porcelánový lesk

v papírové krabičce

Předmět: hrnek porcelánový s hydroglazurou lesklý v papírové krabičce
Materiál: porcelán, zdravotně nezávadný, vhodný do mikrovlnné trouby a
myčky na nádobí, papírová krabička bez potisku
Rozměr/objem/tvar: Výška: 9-11 cm, průměr: 9-10 cm, objem 400-480 mI

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické

specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone
Počet log: 1

placka 37 mm

Předmět: Kovová placka se špendlíkem na uchycení
Materiál: kov

Rozměr/objem/tvar: průměr 37 mm
Barva předmětu: kovová
Barevnost potisku: plnobarevný (CMYK)
Počet potisků: 1

placka 56 mm

Předmět: Kovová placka se špendlíkem na uchycení
Materiál: kov

Rozměr/objem/tvar: průměr 56 mm
Barva předmětu: kovová
Barevnost potisku: plnobarevný (CMYK)
Počet potisků: 1

plecháček

Předmět: plecháčeks ouškem

Materiál: kov, okraj horní černý

Rozměr/objem/tvar: výška 7,5-8,S cm, průměr vnitřní 7,9-8,5 cm, objem 0,30-
0,40 dcl, váha O,17-0,19kg
Barva předmětu: bílá
Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone
Počet potisků: celopotisk (ouško bez potisku)

propiska dřevěná

Předmět: propiska dřevěná, píše černě
Materiál: dřevo, kov, plastový chránič na hrot

Rozměr/objem/tvar: 14-15 cm, průměr 8-10 mm
Barva předmětu: přírodnídřevo světié
Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone
Počet potisků: 1

propiska kovová lesk

Předmět: propiska kovová, píše modře, lesk
Materiál: Aluminiové pero barevné se stříbrnými kroužky, špičkou a klipsou
Rozměr/objem/tvar: 13-14 cm, průměr 9-12 mm

Barevná variabilita: dle barevnosti Pantone uvedené v technické specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone
Počet potisků: 1



propiska plastová

Předmět: propiska plastová s modrým saténovým tělem a klipem, špička a
tlačítko jsou lesklé stříbrné
Materiál: plast
Rozměr/objem/tvar:délka 140-150mm,průměr 10-14 mm
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené vtechnické
specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone na sponě
Počet potisků: 1

reflexní páska
samonavíjecí

Předmět: samonavíjecí reflexní páska
Materiál: plast
Rozměr/objem/tvar: 30-35 )( 3—3,5 cm
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný Pantone
Počet potisků: 1

'ňůrka na krk

Předmět: textilní snurka na krk přes hlavu, s karabinkou na klíče
Materiál:textil,kovováoválnákarabinka, 100% odolná vůči oděru
plnobarevného tisku
Rozměr/objem/tvar:šířka 1,5-2cm,délka2x 44-46 cm (celkovádélka 88x92
cm)
Barva předmětu: vlastní grafika
Barevnost potisku: plnobarevný sublimačnítisk
Počet potisků: celopotisk z jedné strany šňůrky

taška papírová malá

Předmět: papírová taška s kroucenými uchy
Materiál: sulfátový papír
Rozměr/objem/tvar: rozměr 18 x 8 x 25 cm (+/- 1 cm)
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci '

Barevnost potisku: jednobarevný
Počet potisků: 1

taška papírová na víno :

kroucenými držadly

Předmět: Papírová taška na víno s kroucenými držadly
Materiál: sulfátový papír
Rozměr/objem/tvar: 15 x 8 x 40 cm (+/— 1 cm)
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný
Počet potisků: 1

taška papírová střední

Předmět: papírová taška s kroucenými uchy
Materiál: sulfátový papír
Rozměr/objem/tvar: 23 x 10 x 32 cm (+/- 1 cm)
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci
Barevnost potisku: jednobarevný
Počet potisků: 1

taška papírová velká
Předmět:papírovátaška skroucenýmiuchy
Materiál: sulfátový papír



Rozměr/objem/tvar: 32 x 13 x 42,5 cm (+/- 1 cm)
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný
Počet potisků: 1
Předmět: plátěná nákupní taška
Materiál: bavlna min. 140g, jednoduché dno
Rozměr/objem/tvar: 34-40 )( 38-43 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
taška plátěná specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný potisk do velikosti A4
Počet potisků: 1

Předmět: Dámské tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem (u krku 1,5 cm
pružný žebrovaný lem s vrchním prošíváním na přední straně)
Materiál: 100% BAVLNA, min. 190 GR/MQg/ m2, elastické švy, vnitřní
vyztužovací páska od ramene k rameni
Tričko jednotlivě balené v plastovém obalu s označením velikosti

tričko dámské Rozměr/objem/tvar: dámský střih, vel. S, M, L, XL
Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci + bílá, černá

Barevnostpotisku1jednobarevnýv Pantone
Počet potisků: 1, umístěnívpravo na "kapsičce"

Předmět: Pánské tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem (u krku 1-2
cm pružný žebrovaný lem s vrchním prošíváním na přední straně)
Materiál:100% bavlna, gramáž min. 190 GR/MQg / m2, eIastické švy, vnitřní
vyztužovací páska od ramene k rameni
Tričko jednotlivě balené v plastovém obalu s označením velikosti

tričko pánské Rozměr/objem/tvar: pánský střih, vel, S, M, L, XL
Barva předmětu variabilní:d1e barevnosti Pantone uvedené v technické
specifikaci + bílá, černá
Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone
Počet potisků: 1, umístěnívpravo na “kapsičce"

Předmět: Tužka dřevěná s gumou v přírodní barvě ořezané
Materiál: dřevo, tuha, guma bílá

tužka obyčejná s gumou Rozměr/objem/tvar: průměr 0,5-0,8 mm x délka 18-19 cm
ořezaná Barva předmětu: přírodní

Barevnost potisku: jednobarevný Pantone
Počet potisků: 1

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění propagačních (reklamních) předmětů podle
požadavků zadavatele, včetně komunikace s koncovými dodavateli, dodání kompletních technických
parametrů (TP) pro vytvoření kreativních podkladů k brandingu předmětů

(potiskulpolepu/gravírování/laser) včetně dopravy, balení, kontroly kvality plnění, zajištění dodacích
listů, fakturace a vyřizování případných reklamací.

Vybraný dodavatel obdrží grafický manuál jednotlivých stanic a subjektů Českého rozhlasu. Součástí
graňckého manualu jsou Iogotypy, claimy a webové stránky jednotlivých stanic a subjektů Českého
rozhlasu včetně pravidel pro jejich adaptaci (dále jako „branding ČRď). V případě umístění brandingu



ČRo na propagační (reklamní) předmět připraví návrh zpracování grafik dodavatele, zadavatel návrh
schvaluje. V případě užití jiné grafiky než jen standardizovaného brandingu ČRo dodá grafická data
zadavatel. Dodavatel připraví návrh zpracování konkrétního předmětu, které zadavatel schválí.

Barevnost před zahájením procesu výroby schvaluje zadavatel.

Dodání vzorků

Pro splnění technické kvalifikace dodá účastník vzorky všech výše uvedených propagačních předmětů,
které splňují bližší speciňkaci předmětu.

Barevnost dodaných vzorků pro část 1. postačí dle vzorníku barev pro jednotlivé stanice ČRo (viz níže).Je možné vybrat si jakoukoliv barvu dle vzorníku.

Ukázka brandingu vzorku postačí ve formě technologie uvedené ve specifikaci předmětu.
Branding CRo (užití konkrétního loga Českého rozhlasu) u dodaného vzorku není vyžadován.
Vzorky dodavatel doručí nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek (viz Zadávací dokumentace část
G, odst. II.) na podatelnu zadavatele.

Vzorky musí přesně splňovat technické parametry uvedené ve specifikaci předmětu — rozměr, gramáž,
objem, materiál, barevnost, forma a umístění brandingu apod. Vzorky musí být nepoškozené v perfektní
kvalitě a funkční. Jejich součástí musí být všechny části uvedené ve specifikaci předmětu jako např,obal. U vzorků, které vykazují vadu, si zadavatel vyhrazuje právo vyzvat dodavatele k dodání
bezvadného vzorku.

Ke každé položce je možný pouze jeden vzorek předmětu. Variabilita vzorku není přípustná.

Barevnost grogagačních (reklamních) gředmětů

Každá ze stanic Českého rozhlasu je definována svojí základní barvou:

Český rozhlas —tmavě modrá / Pantone 281 (stejně jako Rádio Junior)
Radiožurnál — červená/ Pantone 032 '
Radiožurnál Sport - červená / Pantone 032
Dvojka — fialová / Pantone 2593
Vltava —tyrkysová / Pantone 306
Plus — oranžová / Pantone 158
Radio Wave — zlatá / Pantone 457
Jazz — petrolejová / Pantone 633
D-Dur— magenta! Pantone 227

. Zelená vlna— zelená / Pantone 355
Regionální stanice — zelená / Pantone 3268

*_*FOPUNQP'řWNf“

—\O

Barevnost před zahájením procesu výroby schvaluje zadavatel.

%Českýrozhlas =“E.?Égšuma'

%Dvojka ?.Vltava
Českýrozhlas Mý "“""

% Plus ŠRadioWave
Český rozhlas

=

_ R ionČaekýgmzhlu



Ě Zelená vlna Š Jazz

Š Radiožurnál
Sport

Ceský rmlll

Předgokládaná mista dodání

Nejčastějšími místy zavozu propagačních (reklamních) předmětů jsou jednotlivá regionální studia
Českého rozhlasu a centrála Ceskeho rozhlasu v Praze.

Centrála:

Český rozhlas
Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Regiony:

Český rozhlas Brno
Beethovenova 4
657 42 Brno

Český rozhlas České Budějovice
U Tří lvů 1
370 01 České Budějovice

Český rozhlas Hradec Králové
Havlíčkova 292
501 01 Hradec Králové

Český rozhlas Karlovy Vary
Zítkova 3
360 01 Karlovy Vary

Český rozhlas Liberec
Modrá 1048
460 06 Liberec 6

Český rozhlas Olomouc
Horní náměstí 21
779 00 Olomouc

Český rozhlas Ostrava
Dr. Šmerala 2
702 00 Ostrava

Český rozhlas Pardubice
Svaté Anežky České 29
530 02 Pardubice

Český rozhlas Plzeň



nám. Míru 10
301 00 Plzeň

Český rozhlas Regina
Hybešova 10
186 72 Praha 8— Karlín

Český rozhlas Sever
Na Schodech 10
400 O1 Ustí nad Labem

Český rozhlas Vysočina
Masarykovo náměstí 42
586 01 Jihlava

Český rozhlas Zlín
Osvoboditelů 187
760 01 Zlín



„v.

cos?

3—

„x

233

Nm

„ux

353

m3

„V.

E_ŠN

„=

„x

sš:

&

„v.

„mim

%

Š

..a:

232%

„__

ÉŠŽM

„„
„Ža

„Že.

„weak

„
.?

ŠP.

28:5.

>

>=>2£o€2

šES

5235
as.

$%

32:52

>

wšuuš

„„ŠÍ

ŠŠQE

u_n

2.555

_:„wšča

„za.

.=.

„5.32

Ewie

_š
&&

55%

„:=
Sa

bm?

.aĚŠEŠmEŠ..

5.33

„3

2%;

235.3

%$:

2

%>.:

„
3.3:

„5.355

%

„585

sémě?

msoĚE

ĚBŘ

mší:

mužu;

_„Ěaa

>
ší

3359.21

„

>>Ě2Ěá

?:;

„.ws—„ak

Š...;

..Šzš

>
.a.

?uzwga

„.::.

„

V.::..—

39.

ŠR.

ĚĚBEĚ

.
5.23

„ŠŠŠ_umšcma

33:52

>

wcuuaš

22:3

„565555

„.v

5525

šaška

5:3

%>.

223

.se

až:
>

EEE

„mší

533233551
„s_n
„

ĚŠ

335

2233

„mega

aaa.:

3:8
„
Š,;

aE

2:53

2:5;

.

„WEEE

„Em

Š..
a>
2
x
3
„„s

iš
„>
:
Š

.šss

„_„Ěsvsoššox

35...

55525

EME

„51,233

>

.mšuau

&%

_>e_

222

(ms.

:

:.E.

_55

ŠEĚ

&%

»
EE
:

„i

„32%

„Emmě

2

9%

.mu
2

3535.

„

Eman

„
mm:

wáš.

..mEuÉ

ne
2

.=...

.š
2

3.52

535

EE..

...Ěoa

„amen

ĚSĚ

>
žĚ

ĚĚBEĚ

e_„ša

„ŠŠŠ
_„5

3%

.a.
.
52
>

WEB;

22:2

ŠŠŠ

a_n
.:

52.2

ŠŠŠ

„23

„5

325

3:55

„_„ĚEŠŠWEŠ

323

52533

sem

53253

>
ĚBS

x_csov

„řezu

Eště:

535.325

123%

553.

„xšža

..:—.=:

čim:

Ě
.:

EEE

5:2.

EE.

ží

32

„53.5

>
ŽS

Šešušg

.a

.=.

„8523_xžšš

125.5:

_ušuaš

2.2.5.

53523

%.
:.
„
„>

„.as—„wa

„Ema

Š

323

„„s—.cn

„_„zšaroššoz

esn

E_ÉŠĚ

51%

52:33

>
5.2:

„25%

_ĚÉB

3.33
_

„ŠZ

„změn

..
9.5

5.5

==.

533.235

15.2

Ěš

>>>.:

55%

„:
a
„2

ŠŠŠ

„_

2.5.5

„..
„

..žš.

ia

495.2.

„:
„.
.oa

ĚĚEEnu.

..;

.Ě

mužeš

GŠŠŠ

tm

Bu:

23:33.

mas
směně

32:53

>

2835

22:3

__„ošmž

!

1322

ŠŠŠ

„23

5
;.2

5.5.3

„_mšeasotwšš

ĚFEŠŠE

iai

„95.2

ŠŠŠ

73..

3
„

c_„Š

E_BÉWĚĚ.

„

v.ašnfušešž

Sivak

:

„5

29

>še

28552.

52?

Š.

„___ša.

?
„„

28k

šÉÉaĚ

_

naša:

Š...!



$.

$$$

::

Fj

©

_

.„ĚĚ

32

.šžuv

ĚEBEE

„ŠEĚA

„e_n

.=...
„m

55%

„říča—

EE
:

sam....

_



8.

352

:

.a.

G_Sm

mz

3.

85%

m2

„v.

$$$

„&

8.

858

„E

„x

„553

wm

mx

RÁM

„mm

mx

mamma

m2

„

4.3%

35

_Ěáhššw.

„3.23

ŠŠŠ
aš

&&

33:53

>

%$:

225.

ŠŠŠ

u_n

.Ešuzš

ŠŠŠ

95.

15725

mm
x„x
„=
355

.EĚŠEŠWEŠ

„BE

323.3

_“
EŠ

ža.

E_ĚĚÉ

„
emu

3253

ŠŠŠ

nn...

2232.

ši

:

355

Šš

Ši
„

>„_sao_au

22%

zmá

>

cmmezšišmšoca

„.EBŠĚŠ

GES“

SŠ,

ĚŠĚ

„iam

É
„aš

.aĚEwEašsŠ

3.2

223.223

_:va

„a.:

„2.25

3215:

:s.

„...už

3291

==

Š;
„:

Ššas.

„
_ša:

Ea
Ě
„:

_ĚŠ

..:
ea.

»mEĚL

5:20

„Šima

Š

53

„N
5.

„„
_E„

3,—

9;

Ě
„..

Š......m

=

„

5.22.

39.

22.5

?BŠĚĚ

5.22.

„ŠŠŠ
na..

3%

„13285

.mšuš:

ÉBĚ

Eošaš

„___

_.Šsš

šeng—

Šum

„%

nwm

x

„mém

v_uĚŠ—naššě
53

ŽŠ

„„in

:;sz

ayšušsmw

.„wsuaa

???.....E

5.3...

5:2

:

„

„ŽE

„PŠ

wšem
m..

25:3

>

ĚŠŠĚĚ

a.
.Š

„ŠŠŠ_ÉsuSm

12%!

>

„53.5

„ceš

šošeg.

%
_55

%>

ŠŠŠ

„>an

===

3.2

5253

€:.

333

9.
%

ÉĚŠEŠWŠĚ
Ěa

ÉŠŠ

„53%

33

„aa

„„žmaz

„
„Šum

iš...

„
cam,

e.>>e=_3a

Ešus

„

věna

e_„aoa

>mean

223..—

„šsš

:

„
...>
.
„a
39.

„SEE

>

ĚĚEEE.

333

„8:33
as.
v
„&

32:52

>

1513:

22.5

„ŠŠŠ

%
sv

nm:?

„saam

EE
N;

5,55

_.5

3.2

..ĚÉŠQQĚŠ

:

„
šěam

_>>„=.É

_Šsfš

„„

„EEE

eau
aš.

...Š—

1.252

Š.

325
u
„a

„aš

5.321

$.:qu

Š.

325.

Šša

:

„

„Basa

39.

225

>

ĚQŠozEvššon

„ŠŠŠ

„mě

Een

E_ĚĚ

.smEĚa

„ža

se
o;

_ÉĚ

.cz

„32

.„mšsusšwšoz

„s;
„=

„5.55

šaman

se.

55%

5:55:

mnam

„%

__EmĚv

„žša

.as—„É

„55%

8325

s

A322.

==.

náš.

„ŠEDÉ

„32%

„»ch

22,5.

>

>=>££EĚ

.zžš

sošamm

ŠŠŠ

„33

32556

2.5

„zv

3.926

Šin

_Š

nwm;

ĚEEWEĚ

5.5

3.3

em?

„_měeuznššoz

?i

__52

_Šo

_Š

„Šas

EBMŠ

„

Ěwšga

„seria

325..—

>

„

322_5ch

iš!

ĚĚBÉE

.Šzon

„ŠŠŠ

CBE.

„směnka

„>me

55
R

„mši

„ŠĚEDEEĚ>9..

3532

ŠŠŠ

„:
53

„53
„„

saam

„ŽŠ

umíš“

EE
mm

:.qu

„



„v.

358

wm

„V.

55%

m2

e.

32;

„3

$.

323

$

„&

8.25

„:

33.35

„:

aš?

EEE..

;

inž.

32

2.25.

>

šanšcuu.

222.

ŠŠŠ

„ŠM
»n
__.
.

snšša

_„Ěšš

>

.games

23%?

85,22.

%
„E
.;
,Š

smšma

„Em

;
J
„2
w
Ě
že

32%

%šešuššnx

šažg

E_ĚEE

„
„Eo

52255

>
5.5.3

w>__s=_3_ošč

zase
>

22.2

E
„%R

53233

Ěeš

_šM

35:3"

_NE

\mcšxw

„==

„===

iššš

„SS

.EĚŠ

3:5;

325
„:

EEĚMĚ

5:5;
„
Ě

>=„>o=_w,„

ĚĚ

„5
„a

s.:

a

EEE?

5255.

„

535.2

53.3

„

93:

333

3233

32.8

92:

2

„

4.123

Es

&

že:?

%
ŽS

ĚŠEEE,

3.28

„ŠŠŠ51.235

335.5;

wáš;

23:9.

ŠŠŠ

u_n

___šaš

smenku

„Š

:;

3,5
x
SŠ

„_mššsaššox

9;

„2285323

„55

E_Š

„:st

cam

Ši?

Šin

352;

225..

5:

:

„

...;„Ša

ŠP.

ĚĚEoša

..,ĚŠ

ŠŠŠ
.us.

„&

32552

>

„535

22.5

ÉĚE

Š..
Ě,

m:!

ŠŠŠ.

„eg

„Š
_
Ž
š

m5
x
=
x
:

.azšusoššcz

„aš

522.3

.EŠŠ

ž:

Šáša:

„
5.3

2533

„weuuk

w...!

EEE..—

Š:

2

„
.Ě
2.
šoa

238223.

„iw
&

„ŠŠŠ
.us.,

3%

35:52

>

„235%

EEE..

_„Gšwš

%

„3.53

„>

Šíša

ZŠ

_.5
„
Ž
„5
mm
x
3
x
„„.

„ĚŠEŠWEŠ

„_ag.

_)ĚÉŠ

ĚŠŠ

Ě..

_EĚĚŠ

„
sms

„Šima

.„mšax

EEE

„Šas.

%:

:

„

...:.šou

32.

ŠŠŠ?—

._.„_„_š_

ššuššžze

„&
.
SE
>

551%:

225

šešš

„.v

.zšsš

šaman

SŠ

„É
„
Ž
Š
3
x„>
„„

ĚĚŠEŠWEŽ

ža

ŠŠŠ

,.WĚŠ

šatu

ŠŠŠ;

„
E.

„:

32

„2:32

..msnut

EEG

_ĚEEŠ

„
E.;
„=

2253.

cm:

2



a
„>
„
„„

ča

„3

2.3

>
„>
>

ŽE

E.:
>
?>
>

ivo

ŽŠ

+
">
>

„mes

__mzšmsn

šou

:
m>

_mnvc

>=„E_>Ruu_3

„sš

ease..

>

2392.

2252.

m...,
=
:!

ši..

=.—

=>EŘ

=
25

3:53

ŽB?

91

!=:
.

„Šas

_„Mš

%
w>
„
:
ža

Š

23
x
M>
>

ŽE

ŽŠ

>
?>
>

„mnu

:Mš

.
W>
>

Ěuemmsššca

Bow

5
„>

Šum

>=mn3>8u£&

.

„Ewana

Em

„58252

2qu

En

„===>

Eau

:..

„ŘEŽ

:Ě

„un

5.3

22.3

_

žn

%$?

528

„Š

„>
>
že

3?

„>
>
:„5

2.5

žn
„un

53.3

Eau

Wx

E_Ze

„Š
m

„

„323

„32

„>

„ŽŠ

am

22%.—

ĚĚEÉE.

.>>2>>

ŠŠŠ

„m
|

.lluli

„Ein

Šes—

>$EĚ>

„23

.S
m::

5%!
.
56

23.9

„mši
.

„ŠŠŠEEĚ

že..:

„___ošao

>>>.:

„=>

sšw

i.:

„235

_„ĚŠ

„535

3.2

_ěema

>
35%
„

„změn

Š.;

553;

„N

30333;

„:

„ŽŠ

Emis:

;

323

šoa

32:5.

>

>c>uš_o%m_

>>>

.cn

„352mm

„En.i

„„
+
an
.

.uuř

„

,

12.2%.

>

_ušunš

mě...;

_ŠEEE

u_n

55

„>

ŠŠŠ

SŠ

.užŘ

n>„„._=

„„

?
J
€.
a

>>>

€;

22.3

..?.ÉŠŠWEĚ

L.

.;8

.?

s_šmmso

„
„.Én

:..„ĚŠ

>
_mší
w

...BĚŠ

>

„>

2.53

Sm

_553
>
„5:5

na
%$.
.

„ŠŠŠ

Ě
>>>

_šm

„%

En

_NE
\

ŠŠŠ

9:

.se

GENE

Éšš

še

.

„%s.

/

.

„Éš

šak

2
E

55%

„%>
„
Š

??EÉ

ŽŠ.

Š
„

)

v

A

„%>

..
Š

Em?

EBM

>>
„

Ešn

:

53%.

>

o>wž

322

„mega

,.

_

_>

>

_

„


